
UCHWAŁA Nr XXV/ 162 /12 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 28 czerwca 2012 roku 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2012-2022 

 
Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm. 1) Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Dokonuje się  zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Cegłów na lata 2012-2022 
wg załącznika Nr 1. 
Dokonuje się zmian w załączniku przedsięwzięć wg załącznika nr 2. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
Objaśnienia do Uchwały Nr XXV/162/12 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2012-2022. 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 1.075.565,00 zł. oraz dochody majątkowe o kwotę 353.820,00 
zł.,  
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 150.486,66 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 1.188.792,67 zł. 
Dokonano zmian w przychodach , rozchodach oraz kwocie długu w związku ze zmniejszeniem 
deficytu budżetowego. 
W związku z realizacją zadania pn „Sieć kanalizacji sanitarnej Mienia, Cegłów gmina Cegłów” w 
roku 2012 w załączniku przedsięwzięć zmniejszono plan na ten cel w roku 2014 o kwotę 700.000,00 
zł i w roku 2015 o kwotę 770.000,00 zł i zabezpieczono środki na w/w zadanie w roku 2012 w kwocie 
2.359.792,67 zł. 
 
 
 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U .z 2010r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 835; Nr 

152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1082; Nr 201, poz. 1183; nr 234, poz. 1386; nr 
240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. 

 


